
ZARZĄDZENIE NR 140/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na  2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity:Dz.U.z 2019 r.,poz.869,Dz.U.z 2018 r.,poz.2245,Dz.U.z 2019 r.,poz.1649,Dz.U.z 
2020 r.,poz.284,poz.374,poz.568,poz.695)  zarządza się, co następuje: 

  § 1.Zwiększa się dochody o kwotę ogółem    834 996,00 
z tego :      
na zadania zlecone w      
852-85203-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację zadań bieżących z zakresu    
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych   
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-    
 gminnym)     
 (dotacja na finansowanie ośrodków wsparcia     
 dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym    
 na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie,    
 stosownie do art.18 ust.1 pkt 5, art.20 ust.1 pkt 2   
 ustawy o pomocy społecznej oraz art.51 c ust.5    
 ustawy w związku z Programem kompleksowego    
 wsparcia dla rodzin "Za życiem" przyjętym    
 uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r.)  50 122,00 
      
852-85203-6310 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu    
 administracji rządowej oraz innych zadań    
 zleconych gminom ustawami     
 (dotacja na finansowanie ośrodków wsparcia     
 dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym    
 na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie,    
 stosownie do art.18 ust.1 pkt 5, art.20 ust.1 pkt 2   
 ustawy o pomocy społecznej oraz art.51 c ust.5    
 ustawy w związku z Programem kompleksowego    
 wsparcia dla rodzin "Za życiem" przyjętym    
 uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r.)  784 874,00 
      
§ 2.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem     834 996,00 
z tego:      
na zadania zlecone w      
852-85203-4210 zakup materiałów i wyposażenia    10 340,00 
852-85203-4300 zakup usług pozostałych    39 782,00 
852-85203-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   784 874,00 
      
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Id: 1AB68E1D-8FD9-41AD-92EA-F1033303314D. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




